



شرکت: صنایع شیمیایی سینا	سرمایه ثبت شده: 30,713
نماد: شسینا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441118	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵۹۰,۱۳۲	۴۷۶,۴۹۷	۶۳۲,۰۸۵	۳۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۳۴,۷۵۱)	(۲۹۷,۹۸۷)	(۴۲۱,۸۸۷)	(۴۶)
سود (زیان) ناخالص	۱۵۵,۳۸۱	۱۷۸,۵۱۰	۲۰۰,۱۹۸	(۱۳)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۰۳,۷۰۷)	(۱۰۰,۱۰۷)	(۱۸۸,۲۶۵)	(۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳۳,۸۳۱	۵	۹۸,۹۵۹	۶۷۶,۳۲۰
سایر هزینه‌ها	(۳,۹۳۴)	(۹,۹۰۳)	(۱۱,۶۵۵)	۶۰
سود (زیان) عملیاتی	۸۲,۵۶۱	۶۸,۵۰۶	۹۹,۳۲۷	۳۱
هزینه‌های مالی	(۱,۱۸۹)	(۹۳۰)	(۱,۳۱۶)	(۲۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۴۱۳	۷,۴۶۴	۸,۱۰۸	(۶۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۴,۶۸۲	۱,۳۰۱	۱,۶۴۴	۱,۹۵۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۰۸,۴۶۷	۷۶,۳۵۱	۱۰۷,۶۷۳	۴۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵,۵۰۳)	(۴,۷۱۷)	(۳,۰۵۶)	(۱۷)
سال‌های قبل	(۳,۸۳۰)	۰	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰۰,۱۴۴	۷۱,۵۳۴	۱۰۵,۶۱۷	۴۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۰۰,۱۴۴	۷۱,۵۳۴	۱۰۵,۶۱۷	۴۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳,۴۸۲	۳,۰۹۳	۳,۱۶۹	۱۹
غیرعملیاتی (ریال)	۷۷۹	۲۳۶	۲۷۰	۲۳۰

۴۰	۳,۴۳۹	۳,۳۲۹	۳,۳۶۱	ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده
۴۰	۳,۴۳۹	۳,۳۲۹	۳,۳۶۱	سود (زیان) پایه هر سهم
۴۰	۳,۴۳۹	۳,۳۲۹	۳,۳۶۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۰,۷۱۳	۳۰,۷۱۳	۳۰,۷۱۳	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۰۰,۱۴۴	۷۱,۵۳۴	۱۰۵,۶۱۷	۴۰
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۰۰,۱۴۴	۷۱,۵۳۴	۱۰۵,۶۱۷	۴۰

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۹۴,۶۸۶	۳۰۳,۳۱۸	۳۱۸,۶۴۴	(۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۰۵۱	۱,۰۵۰	۸۴۹	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۳۹۱	۲,۰۸۰	۴,۷۲۷	۱۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳,۳۰۶	۲,۲۷۳	۹۰۲	۴۵
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	

جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۰۲,۴۳۴	۳۰۹,۶۳۱	۳۲۵,۱۳۲	(۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۱,۲۹۴	۱۸,۴۹۵	۶,۸۸۲	۶۹
موجودی مواد و کالا	۷۹,۵۱۸	۷۳,۵۸۴	۳۳,۹۴۸	۸
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۶۴,۵۹۳	۱۳۱,۵۳۶	۴۵,۴۸۲	۳۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۸۳,۶۸۷	۳۳,۱۳۳	۴,۶۹۹	۳۷۸
	۳۵۹,۰۹۱	۳۲۵,۷۴۸	۹۰,۰۱۱	۵۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳۵۹,۰۹۱	۳۲۵,۷۴۸	۹۰,۰۱۱	۵۲
جمع دارایی‌ها	۶۶۱,۵۲۵	۵۴۵,۳۶۹	۴۱۵,۱۴۳	۳۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰,۷۱۳	۳۰,۷۱۳	۳۰,۷۱۳	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳,۰۷۱	۳,۰۷۱	۳,۰۷۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۱۹۸,۰۹۴	۱۹۸,۰۹۴	۱۹۸,۰۹۴	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۳۰۰,۲۳۴	۱۲۴,۶۶۰	۱۹,۰۴۳	۶۱
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۴۳۲,۱۱۳	۳۵۶,۵۳۸	۲۵۰,۹۳۱	۳۱
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۶۳,۷۷۱	۷۳,۳۰۲	۵,۳۰۸	(۱۳)
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۱,۳۸۰	۰	--
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۳,۱۱۵	۱۷,۴۵۷	۱۳,۴۷۰	۳۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۶,۸۸۶	۹۳,۱۳۹	۱۸,۶۷۸	(۶)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۶۸,۱۸۵	۳۵,۳۴۳	۱۱۳,۹۴۹	۹۳
مالیات پرداختنی	۵,۵۰۳	۲,۰۵۷	۱,۰۶۵	۱۶۸
سود سهام پرداختنی	۱۳,۵۶۸	۵,۴۵۵	۱۱,۳۸۱	۱۳۰
تسهیلات مالی	۳۴,۱۹۱	۵,۲۶۰	۱۰,۳۰۳	۵۵۰
ذخایر	۶,۷۷۰	۴۰,۳۸۲	۵,۳۹۹	(۸۳)
پیش‌دریافت‌ها	۱۵,۳۱۰	۸,۱۹۵	۳,۷۴۷	۸۷

۴۷	۱۴۵,۵۳۴	۹۶,۶۹۳	۱۴۲,۵۳۷	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۴۷	۱۴۵,۵۳۴	۹۶,۶۹۳	۱۴۲,۵۳۷	جمع بدهی‌های جاری
۳۱	۱۶۴,۲۳۲	۱۸۸,۸۳۱	۲۳۹,۴۱۳	جمع بدهی‌ها
۳۱	۴۱۵,۱۴۳	۵۴۵,۳۶۹	۶۶۱,۵۳۵	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰,۷۱۳	۰	۰	۰	۳,۰۷۱	۰	۱۹۸,۰۹۴	۰	۳۸,۵۸۱	۰	۳۷۰,۴۵۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۹,۵۳۸)	۰	(۱۹,۵۳۸)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰,۷۱۳	۰	۰	۰	۳,۰۷۱	۰	۱۹۸,۰۹۴	۰	۱۹,۰۴۳	۰	۲۵۰,۹۲۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۰۵,۶۱۷		۱۰۵,۶۱۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۵,۶۱۷	۰	۱۰۵,۶۱۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۵,۶۱۷	۰	۱۰۵,۶۱۷
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰,۷۱۳	۰	۰	۰	۳,۰۷۱	۰	۱۹۸,۰۹۴	۰	۱۲۴,۶۶۰	۰	۲۵۶,۵۳۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۱۰۰,۱۴۴		۱۰۰,۱۴۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

۳,۷۵۶	۲۱۳	۱۶	۶۱۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۷,۴۴۳	۹,۸۱۸	(۶۷۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۷۵	۳۷,۶۰۳	۳۰,۰۲۶	۵۳,۶۴۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۳۴,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۷۷)	(۳,۵۶۳)	(۲,۳۳۳)	(۶,۴۴۹)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۳۹)	(۱,۲۴۸)	(۹۳۰)	(۱,۱۸۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۷۴۷)	(۵,۸۳۵)	(۲,۰۶۰)	(۱۷,۴۵۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۱۰,۶۳۵)	(۵,۳۱۳)	۸,۹۰۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۱۴۹	۱۶,۹۶۹	۳۴,۷۱۴	۶۱,۵۵۴	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۷۱	۴,۶۹۹	۴,۶۹۹	۳۳,۱۳۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۴۶۵	۴۶۸	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۱۸۰	۳۳,۱۳۳	۳۹,۸۸۱	۸۳,۶۸۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده						
نوع کالا	واحد	مبای و	دوره ۹ ماهه	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد تعداد فروش در
برآورد تعداد						

فروش در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	فروش در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		مرجع قیمت گذاری		
		سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال			
														فروش داخلی:		
•	۳,۳۴۳	۱۵,۰۳۵	(۶۱,۰۳۸)	۷۶,۰۵۳	۱۵,۳۳۶,۳۵۸.۱۴	۴,۹۵۹	۴,۷۴۳	(۹۱,۴۸۶)	۹۶,۳۲۹	۱۴,۷۰۷,۱۶۷.۹۷	۶,۵۴۳	۷۵,۰۵۳	۴,۹۵۳	هیئت مدیره	تن	فرمالین
•	۵۰۰	۵۷,۹۴۷	(۵۴,۷۸۸)	۱۱۲,۷۳۵	۱۳۱,۳۹۳,۷۷۳.۸۹	۸۵۸	۴۲,۷۹۳	(۴۹,۳۰۰)	۹۳,۰۹۳	۹۴,۰۶۸,۴۳۷.۱۸	۹۷۹	۵۵,۹۳۸	۶۷۰	هیئت مدیره	تن	هگزامین
•	۲۵۰	۲,۶۹۳	(۱۲,۶۷۴)	۱۵,۳۶۷	۵۵,۴۷۶,۵۳۴.۳	۳۷۷	۵,۷۴۹	(۱۴,۴۰۶)	۳۰,۱۵۵	۴۸,۶۸۳,۵۷۴.۸۸	۴۱۴	۹,۳۶۳	۱۷۳	هیئت مدیره	تن	پارافرمالدئید
•	۴,۰۹۳	۷۵,۶۶۵	(۱۳۸,۴۹۰)	۳۰۴,۱۵۵		۶,۰۹۴	۵۳,۳۸۵	(۱۵۵,۱۹۳)	۳۰۸,۴۷۷		۷,۹۳۶	۱۴۰,۳۴۳	۵,۷۹۶	جمع فروش داخلی		
														فروش صادراتی:		
•	۳۰	۴۷۸	(۳۴۹)	۷۳۷	۳۵,۹۱۸,۹۷۳.۳۳	۳۰.۳۴	۶۰۸	(۸۱۰)	۱,۴۱۸	۳۴,۴۴۸,۳۷۵.۸۶	۵۸	۶۷۸	۱۸	هیئت مدیره	تن	فرمالین
•	۱,۳۵۰	۳۷,۰۲۳	(۹۸,۰۶۸)	۱۲۵,۰۹۱	۸۱,۴۹۳,۵۰۸.۱۴	۱,۵۳۵	۶۹,۶۳۰	(۱۳۷,۳۶۳)	۱۹۶,۹۹۳	۷۷,۸۶۳,۴۵۰.۵۹	۳,۵۳۰	۱۶۶,۳۴۶	۱,۹۶۰	هیئت مدیره	تن	هگزامین
•	۲,۳۵۰	۴۴,۵۹۷	(۱۹۶,۹۵۷)	۳۴۱,۵۵۴	۵۶,۰۳۳,۰۱۱.۱۳	۴,۳۱۱	۷۰,۶۳۹	(۱۳۱,۸۶۳)	۳۰۲,۵۰۱	۵۳,۳۸۸,۰۸۳.۳۱	۳,۷۹۳	۱۶۱,۰۶۴	۲,۷۳۱	هیئت مدیره	تن	پارافرمالدئید
•	۳,۵۳۰	۷۳,۰۹۸	(۲۹۵,۳۷۴)	۳۶۷,۳۷۳		۵,۸۶۶.۳۴	۱۴۰,۸۷۷	(۳۶۰,۰۳۴)	۴۰۰,۹۱۱		۶,۳۸۱	۳۳۸,۰۸۸	۴,۶۹۹	جمع فروش صادراتی:		
														درآمد ارائه خدمات:		
		۷,۶۱۸	(۱۰,۹۸۷)	۱۸,۶۰۵			۶,۰۳۶	(۶,۶۶۱)	۱۳,۶۹۷			۸,۰۶۶		هیئت مدیره	تن	فرمالین کارمزدی
•	•	۷,۶۱۸	(۱۰,۹۸۷)	۱۸,۶۰۵		•	۶,۰۳۶	(۶,۶۶۱)	۱۳,۶۹۷		•	۸,۰۶۶	•	جمع درآمد ارائه خدمات:		
•	•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	برگشت از فروش		
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•			•	•	تخفیفات		
•	۷,۶۱۳	۱۵۵,۳۸۱	(۴۳۴,۷۵۱)	۵۹۰,۱۳۳		۱۱,۹۶۰.۳۴	۳۰۰,۱۹۸	(۴۳۱,۸۸۷)	۶۳۲,۰۸۵		۱۴,۳۱۷	۴۷۶,۴۹۷	۱۰,۴۹۵	جمع		

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر									
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۴۱,۴۵۵	۳۷۸,۷۱۹	۳۷۷,۴۶۹	۳۶۷,۳۰۰	۶۳۳,۰۸۵	۵۹۰,۱۳۳	۱۶۸,۱۳۳	•	•
مبلغ بهای تمام شده	(۲۸۷,۷۷۴)	(۳۳۱,۶۰۸)	(۲۳۲,۳۱۶)	(۳۱۱,۳۸۳)	(۴۳۱,۸۸۷)	(۴۳۴,۷۵۱)	(۱۳۳,۵۳۷)	•	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
۱- افزایش تولید و فروش . ۲ - بهبود فرآیند تولید و اصلاح تکنولوژی تولید . ۳ - رشد فروش هگزامین و پارافرمالدتید صادراتی .

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۳۴,۲۹۲	۳۰۷,۵۰۴
دستمزد مستقیم تولید	۳۱,۹۹۰	۲۲,۳۲۷
سربار تولید	۸۴,۳۶۱	۸۸,۸۱۸
جمع	۴۴۰,۵۴۳	۴۱۸,۵۵۹
هزینه جذب نشده درتولید	(۱۱,۶۵۵)	(۳,۹۳۴)
جمع هزینه های تولید	۴۲۸,۸۸۸	۴۱۴,۶۲۵

موجودي کالاي درجريان ساخت اول دوره	•	•
موجودي کالاي درجريان ساخت پايان دوره	•	•
ضايعات غيرعادي	(۷)	•
بهاي تمام شده کالاي توليد شده	۴۲۸,۸۸۱	۴۱۴,۶۳۵
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۱۳,۶۹۹	۲۶,۳۵۴
موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره	(۳۶,۳۵۴)	(۱۷,۳۱۵)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۴۱۵,۳۲۶	۴۳۳,۷۶۴
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۶,۶۶۱	۱۰,۹۸۷
جمع بهاي تمام شده	۴۳۱,۸۸۷	۴۳۴,۷۵۱
«جملات آينده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رويدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيри مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افزايش اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا															شرح محصول	واحد	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰													مقدار	نرخ - ریال			بهای تمام شده - میلیون ریال
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره					
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۶۵۰	۱۳,۹۵۳,۳۰۷.۶۹	۹,۰۶۹	۵,۳۴۲	۱۳,۱۰۳,۷۰۶.۴۸	۶۴,۶۵۸	۰	۰	۰	۴,۹۷۹	۱۳,۳۰۷,۰۸۹.۷۸	۶۱,۳۷۷	۱,۰۱۳	۱۳,۳۹۰,۲۳۷.۰۵	۱۳,۴۵۰	فرمالین تن		
۱۱۴	۵۰,۳۸۵,۹۶۴.۹۱	۵,۷۴۴	۲,۳۰۴	۶۴,۵۵۳,۹۵۱.۳۹	۱۴۸,۷۳۰	۰	۰	۰	۲,۳۹۳	۶۳,۸۷۶,۳۰۵.۸۹	۱۵۳,۸۵۶	۳۵	۶۴,۷۳۰,۰۰۰	۱,۶۱۸	هگزامین تن		
۳۳۳	۲۴,۷۶۳,۰۴۸.۱۹	۱۱,۵۴۱	۴,۳۲۵	۴۶,۵۳۸,۵۵۴.۹۱	۲۰۱,۳۳۶	۰	۰	۰	۴,۵۸۸	۴۵,۶۹۰,۹۳۳.۸۷	۳۰۹,۶۳۰	۶۹	۴۵,۶۰۸,۶۹۵.۶۵	۳,۱۴۷	پارافرمالید تن		
		۲۶,۳۵۴			۴۱۴,۶۲۴	۰					۴۳۳,۷۶۳			۱۷,۳۱۵	جمع کل		

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۲۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
متانول	تن	۱,۱۳۳	۲۰,۱۴۱,۳۱۸.۰۱	۲۲,۸۳۰	۱۲,۷۳۰	۲۳,۰۵۳,۱۶۰.۳۵	۲۹۳,۴۵۴	۱۲,۷۵۷	۲۲,۷۸۳	۲۹۰,۶۳۹	۱,۱۰۶	۲۳,۱۸۷,۱۶۰.۹۴	۲۵,۶۴۵
آمونیاک	تن	۴۲	۱۴,۵۷۱,۴۳۸.۵۷	۶۱۲	۱,۲۱۲	۱۳,۹۰۳,۷۳۰.۵۳	۱۶,۸۶۴	۱,۲۱۲	۱۳,۹۲۳	۱۶,۸۷۵	۴۳	۱۳,۹۷۶,۷۴۴.۱۹	۶۰۱
جمع مواد اولیه داخلی:		۱,۱۷۵	۳۴,۷۱۲,۶۴۶.۵۸	۲۳,۴۳۲	۱۳,۹۴۳	۳۶,۹۵۴,۸۸۰.۷۸	۳۱۰,۳۱۸	۱۳,۹۶۹	۳۶,۷۰۵	۳۰۷,۵۰۴	۱,۱۴۹	۳۷,۱۶۳,۹۰۵.۱۳	۲۶,۲۴۶
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۲۳,۴۳۲				۳۱۰,۳۱۸						۲۶,۲۴۶
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار													

باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت							
شرح	هزینه سربار						
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های اداری، عمومی و فروش
هزینه حقوق و دستمزد	۳۴,۰۲۴	۳۷,۲۹۴	۱۰,۳۹۱	۷,۶۵۹	۶,۹۷۴	۳,۱۶۲	۰
هزینه استهلاک	۱۵,۸۸۸	۱۱,۹۱۲	۳,۹۸۰	۲۹	۴۰	۲۵	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۹,۱۴۵	۸,۱۸۶	۳,۵۰۸	۷۹	۷۵	۲۵	۰
هزینه مواد مصرفی	۱,۸۹۲	۱,۹۲۳	۵۰۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۴۶,۶۵۱	۴۵,۱۲۳	۱۴,۰۶۴	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۳۵,۳۶۶	۳۱,۳۴۱	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲,۳۶۲	۱,۹۷۷	۵۸۷	۹۸,۴۸۱	۳۹,۱۱۷	۶,۸۸۱	۰
سایر هزینه ها	۳۱,۰۵۰	۳۷,۵۲۶	۶,۳۱۱	۱۸۸,۳۶۵	۱۰۳,۷۰۷	۳۳,۱۸۵	۰
جمع	۸۴,۲۶۱	۸۸,۸۱۸	۲۴,۱۷۷	۳۷۶,۵۳۰	۳۰۵,۳۹۶	۴۶,۳۴۳	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به رقابتی بودن محصولات افزایش نرخ فروش در دوره سه ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ بستگی به قیمت مواداولیه از شرکتهای پتروشیمی را دارد .
	دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به رقابتی بودن محصولات نرخ فروش بستگی به قیمت مواداولیه از شرکتهای پتروشیمی را دارد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات نرخ جهانی مواداولیه و رقابتی بودن در بازار بورس نرخ خرید مواداولیه ناشی از تغییرات مذکور می باشد .
	دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به تغییرات نرخ جهانی مواداولیه و رقابتی بودن در بازار بورس نرخ خرید مواداولیه ناشی از تغییرات مذکور می باشد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات نرخ مواداولیه و نرخ ارز و بالا رفتن سایر هزینه ها بهای تمام شده (افزایش ،کاهش) خواهد داشت .
دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به تغییرات نرخ مواداولیه و نرخ ارز و بالا رفتن سایر هزینه ها بهای تمام شده (افزایش ،کاهش) خواهد داشت .

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۵۰	۵۰	۵۰	۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۷۸	۷۸	۷۸	۰

وضعیت ارزی			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰

مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
۵,۲۰۰,۴۴۲	۴۰۰,۹۱۱	۲,۴۵۳,۶۵۲	۳۶۷,۳۷۲	دلار	منابع ارزی طی دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش هزینه ها در نه ماهه سال ۱۳۹۸ در دوره سه ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ این افزایش دور از انتظار نمی باشد .
دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به افزایش هزینه ها افزایش هزینه های عمومی , اداری و تشکیلاتی دور از انتظار نمی باشد .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سینا توزین	۴۹	۵۱۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۱۹	۴۹	۵۱۵	۷۸۴

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود و زیان متانول خریداری شده	۳	۵
درآمد و هزینه های عملیاتی متفرقه	۸	۱۸
تسعیر ارز عملیاتی	۹۸,۹۴۸	۳۳,۷۹۸
جمع	۹۸,۹۵۹	۳۳,۸۲۱

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰

جذب نشده در تولید	۱۱,۶۵۵	۳,۹۳۴
جمع	۱۱,۶۵۵	۳,۹۳۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۶,۶۴۰	۳۴,۱۹۱	۰	۰	۰	۳۴,۱۹۱	۰	۱,۱۸۹	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۶,۶۴۰	۳۴,۱۹۱	۰			۳۴,۱۹۱	۰	۱,۱۸۹	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۱,۱۸۹	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
با توجه به تعیین و تکلیف بدهی به شرکت پتروشیمی شیراز دریافت تسهیلات از بانک توسعه صادرات شعبه شیراز انجام گردید .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	طبق توافق به عمل آمده بدهی ۱۰۰ میلیارد ریالی به شرکت پتروشیمی شیراز که در سال قبل تقسیط گردیده و به ۴۸ قسط ماهیانه ۲,۳۵۰ میلیون ریالی تقسیط گردید خوشبختانه بعد از پرداخت ۱۴ قسط مبلغ ۳۶ میلیارد ریال از اصل بدهی پرداخت و مابقی طی ۲۴ قسط ۲,۵۰۰ میلیون ریالی در حال پرداخت می باشد هیئت مدیره امیدوار است که در نیمه اول سال ۱۳۹۹ کل بدهی به شرکت پتروشیمی شیراز تسویه گردد .
دوره ۳ ماهه منتهی به	طبق توافق به عمل آمده بدهی ۱۰۰ میلیارد ریالی به شرکت پتروشیمی شیراز که در سال قبل تقسیط گردیده و به ۴۸ قسط ماهیانه ۲,۳۵۰ میلیون ریالی تقسیط گردید خوشبختانه بعد از پرداخت ۱۴ قسط مبلغ ۳۶ میلیارد ریال از اصل بدهی پرداخت و مابقی طی ۲۴ قسط ۲,۵۰۰ میلیون ریالی در حال پرداخت می باشد هیئت مدیره امیدوار است که در نیمه اول سال ۱۳۹۹ کل بدهی به شرکت پتروشیمی شیراز تسویه گردد .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود و زیان سرمایه گذاریها	۸,۱۰۸	۲,۴۱۳
جمع	۸,۱۰۸	۲,۴۱۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
درآمد حاصل از فروش دارائیه‌ها	۳۱۳	۰
سود سپرده ثابت و اوراق بهادار	۲۱۳	۶۱۷
سود حاصل از تسعیر نرخ ارز	۴۶۵	۰
سود حاصل از ارائه خدمات	۵۰۳	۶۱۹
درآمد اجاره	۱۴۹	۳۶۴
سایر	۲	۲۳,۰۸۲
جمع	۱,۶۴۴	۲۴,۶۸۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۳۴,۶۶۰	۳۵۰	۱۰۵,۶۱۷	۸۰۰	۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	اجرای افزایش سرمایه شرکت تا میزان ۳۰۰ درصد از محل سود انباشته
دوره ۳ ماهه منتهی به	اجرای افزایش سرمایه شرکت تا میزان ۳۰۰ درصد از محل سود انباشته

سایر توضیحات با اهمیت
خوشبختانه پرونده های اصلی جرایم شرکت از سوی سازمان تعزیرات حکومتی بسته شد و در نتیجه مبلغ ۲۳,۰۸۲,۰۸۷,۶۲۱ ریال از جرائم مورد عفو قوه قضائیه و مقام معظم رهبری واقع گردید .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»